

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

ЗамовникІвано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-03

вентиляція і кондиціювання

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №Робочий проект

Кошторисна вартість3142,906 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість3,048 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата336,161 тис.грн.
Середній розряд робіт3,47 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Підрозділ 1		Система ПВ1									
1	КБ46-27-33М	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	1 м3	0,15	2541,93	739,06	381	270	111	17,4900	2,62
					1802,87	270,77			41	2,4725	0,37
2	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	9019,34	439,90	9019	7117	440	68,1700	68,17
					7116,95	129,35			129	1,1154	1,12
3	1504-14042-3	Припливно-витяжна установка 1500м3	шт	1	132775,59	-	132776		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КР15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	1	3706,26	7,97	3706	562	8	4,7200	4,72
					562,20	0,40			-	0,0036	-
5	1504-14042-1	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-06-6.3	шт	1	19279,28	-	19279		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ11-168-13М	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	950,53 ----- 875,52	75,01 ----- 21,96	951	876	75 ----- 22	8,0000 ----- 0,1736	8,00 ----- 0,17
7	1504-14042-8	Комплект автоматики до ПБУ 1500 м3	шт	1	13250,00 ----- -	- ----- -	13250		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	КБ18-3-13М	Установлення водопідігрівників швидкісних односекційних поверхнею нагріву однієї секції до 4 м2	1 шт	1	4683,34 ----- 1540,67	595,51 ----- 206,80	4683	1541	596 ----- 207	13,9200 ----- 1,8316	13,92 ----- 1,83
9	1504-14042-6	Секція водяного теплообмінника WH NVS23 3R	шт	1	13263,25 ----- -	- ----- -	13263		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	КБ20-26-43М	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-4 перерізом 400x300 мм (500x250 мм)	1 шт	2	404,61 ----- 314,69	19,37 ----- 7,45	809	629	39 ----- 15	3,0900 ----- 0,0665	6,18 ----- 0,13
11	1504-14042-10	Шумоглушник L-1000 мм 500x250	шт	2	3068,70 ----- -	- ----- -	6137		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	КБ20-3-2 ; тех.ч. п.1.3.1 к=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,37	94308,22 ----- 27917,30	611,13 ----- 234,01	34894	10329	226 ----- 87	277,5080 ----- 2,0876	102,68 ----- 0,77
13	С130-1136-11	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м.кв	6	580,71 ----- -	- ----- -	3484		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	КБ20-3-9 ; тех.ч. п.1.3.1 к=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,12	101504,27 ----- 25560,65	537,52 ----- 205,69	12181	3067	65 ----- 25	254,0820 ----- 1,8349	30,49 ----- 0,22
15	С130-1136-12	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м.кв	19,5	725,16 ----- -	- ----- -	14141		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КБ20-1-13М ; тех.ч. п.1.3.1 к=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,19625	39897,25 ----- 27917,30	611,13 ----- 234,01	7830	5479	120 ----- 46	277,5080 ----- 2,0876	54,46 ----- 0,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C130-1108-1	Гнучкий повітропровід діаметр 125 мм	м.п.	50	33,54 ----- -	- ----- -	1677		- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	КБ20-11-13М	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	2	187,61 ----- 187,61	- ----- -	375	375	- ----- -	1,8200 ----- -	3,64 ----- -
19	C130-600-1	Решітка зовнішня 400х400мм	шт	2	1463,40 ----- -	- ----- -	2927		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	КБ20-10-1 ; тех.ч. п.1.3.2 к=1,08 Котв=1,08	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	1 шт	18	361,21 ----- 241,71	34,87 ----- 12,92	6502	4351	628 ----- 233	2,2356 ----- 0,1153	40,24 ----- 2,08
21	C130-599-1	Анемостат діам. 200	шт	18	255,91 ----- -	- ----- -	4606		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C130-599-2	Врізка пряма діам. 200мм	шт	8	68,85 ----- -	- ----- -	551		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	C130-599-3	Пленум-бокс під анемостат	шт	18	243,31 ----- -	- ----- -	4380		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	10 м2	3,6	696,35 ----- 696,35	- ----- -	2507	2507	- ----- -	6,6700 ----- -	24,01 ----- -
25	C1555-106-1	Полотно фольг. одностр. "Самоклейка" шир- 100см, товщ. - 8мм	м.п.	27	199,47 ----- -	- ----- -	5386		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C1555-106-2	Мат ламельний Фольгований 30мм	м2	9	325,95 ----- -	- ----- -	2934		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 1 Система ПВ1							308629	37103	2308 -----		359,13 -----
									805 -----		7,10 -----
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							84513				
В тому числі устаткування							184705				
Підрозділ 2		Система ПВ2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ46-27-33М	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	1 м3	0,15	2541,93 ----- 1802,87	739,06 ----- 270,77	381	270	111 ----- 41	17,4900 ----- 2,4725	2,62 ----- 0,37
28	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	9019,34 ----- 7116,95	439,90 ----- 129,35	9019	7117	440 ----- 129	68,1700 ----- 1,1154	68,17 ----- 1,12
29	1504-14042-3	Припливно-витяжна установка 1500м3	шт	1	132775,59 ----- -	- ----- -	132776		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	КР15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	1	3706,26 ----- 562,20	7,97 ----- 0,40	3706	562	8 ----- -	4,7200 ----- 0,0036	4,72 ----- -
31	1504-14042-1	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-06-6.3	шт	1	19279,28 ----- -	- ----- -	19279		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	КМ11-168-13М	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	950,53 ----- 875,52	75,01 ----- 21,96	951	876	75 ----- 22	8,0000 ----- 0,1736	8,00 ----- 0,17
33	1504-14042-8	Комплект автоматики до ПБУ 1500 м3	шт	1	13250,00 ----- -	- ----- -	13250		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	КБ18-3-13М	Установлення водопідігрівників швидкісних односекційних поверхнею нагріву однієї секції до 4 м2	1 шт	1	4683,34 ----- 1540,67	595,51 ----- 206,80	4683	1541	596 ----- 207	13,9200 ----- 1,8316	13,92 ----- 1,83
35	1504-14042-6	Секція водяного теплообмінника WH NVS23 3R	шт	1	13263,25 ----- -	- ----- -	13263		- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	20	277,53 ----- 178,22	7,75 ----- 2,98	5551	3564	155 ----- 60	1,7500 ----- 0,0266	35,00 ----- 0,53
37	С130-416	Дросель-клапан 125	шт	20	1783,20 ----- -	- ----- -	35664		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	КБ20-26-43М	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-4 перерізом 400х300 мм (500х250 мм)	1 шт	2	404,61 ----- 314,69	19,37 ----- 7,45	809	629	39 ----- 15	3,0900 ----- 0,0665	6,18 ----- 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	1504-14042-10	Шумоглушник L-1000 мм 500x250	шт	2	3068,70 ----- -	- ----- -	6137		- ----- -	- ----- -	- ----- -
40	КБ20-3-2 ; тех.ч. п.1.3.1 κ=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,32	94308,22 ----- 27917,30	611,13 ----- 234,01	30179	8934	196 ----- 75	277,5080 ----- 2,0876	88,80 ----- 0,67
41	C130-1136-11	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м.кв	7	580,71 ----- -	- ----- -	4065		- ----- -	- ----- -	- ----- -
42	КБ20-3-9 ; тех.ч. п.1.3.1 κ=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,48	101504,27 ----- 25560,65	537,52 ----- 205,69	48722	12269	258 ----- 99	254,0820 ----- 1,8349	121,96 ----- 0,88
43	C130-1136-12	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м.кв	22,5	725,16 ----- -	- ----- -	16316		- ----- -	- ----- -	- ----- -
44	КБ20-1-13М ; тех.ч. п.1.3.1 κ=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів із листової сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,19625	39897,25 ----- 27917,30	611,13 ----- 234,01	7830	5479	120 ----- 46	277,5080 ----- 2,0876	54,46 ----- 0,41
45	C130-1108-1	Гнучкий повітропровід діаметр 125 мм	м.п.	50	33,54 ----- -	- ----- -	1677		- ----- -	- ----- -	- ----- -
46	КБ20-11-13М	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	2	187,61 ----- 187,61	- ----- -	375	375	- ----- -	1,8200 ----- -	3,64 ----- -
47	C130-600-1	Решітка зовнішня 400x400мм	шт	2	1463,40 ----- -	- ----- -	2927		- ----- -	- ----- -	- ----- -
48	КБ20-10-1 ; тех.ч. п.1.3.2 κ=1,08 Котв=1,08	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	1 шт	20	361,21 ----- 241,71	34,87 ----- 12,92	7224	4834	697 ----- 258	2,2356 ----- 0,1153	44,71 ----- 2,31
49	C130-599-1	Анемостат діам. 200	шт	20	255,91 ----- -	- ----- -	5118		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C130-599-2	Врізка пряма діам. 200мм	шт	8	68,85 ----- -	- ----- -	551		- ----- -	- ----- -	- ----- -
51	C130-599-3	Пленум-бокс під анемостат	шт	20	243,31 ----- -	- ----- -	4866		- ----- -	- ----- -	- ----- -
52	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	10 м2	4,5	696,35 ----- 696,35	- ----- -	3134	3134	- ----- -	6,6700 ----- -	30,02 ----- -
53	C1555-106-1	Полотно фольг. одностр. "Самоклейка" шир-100см, товщ. - 8мм	м.п.	35	199,47 ----- -	- ----- -	6981		- ----- -	- ----- -	- ----- -
54	C1555-106-2	Мат ламельний Фольгований 30мм	м2	10	325,95 ----- -	- ----- -	3260		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 2 Система ПВ2									2695 -----		482,20 -----
									952		8,42

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

151710

В тому числі устаткування

184705

Підрозділ 3		Система ПВ3									
55	КБ46-27-33М	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	1 м3	0,15	2541,93 ----- 1802,87	739,06 ----- 270,77	381	270	111 ----- 41	17,4900 ----- 2,4725	2,62 ----- 0,37
56	КБ20-55-1	Установлення агрегатів вентиляторних продуктивністю до 10 тис.м3/год	1агрегат	2	2831,07 ----- 2032,08	71,30 ----- 26,69	5662	4064	143 ----- 53	18,3600 ----- 0,2295	36,72 ----- 0,46
57	1504-14042-4	Вентиляторна секція DUCT. AHU NVS080	шт	2	43504,31 ----- -	- ----- -	87009		- ----- -	- ----- -	- ----- -
58	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 камера	1	9019,34 ----- 7116,95	439,90 ----- 129,35	9019	7117	440 ----- 129	68,1700 ----- 1,1154	68,17 ----- 1,12
59	1504-14042-5	Пластинчастий перехресно-точний рекуператор PCR NVS080	шт	1	108940,84 ----- -	- ----- -	108941		- ----- -	- ----- -	- ----- -
60	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	1фільтр	2	2341,66 ----- 1779,31	32,56 ----- 11,78	4683	3559	65 ----- 24	15,8400 ----- 0,0965	31,68 ----- 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	1504-14042-12	Панельний фільтр P.FLT.SET NVS80	шт	2	6318,13 ----- -	- ----- -	12636		- ----- -	- ----- -	- ----- -
62	КР15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	1	3706,26 ----- 562,20	7,97 ----- 0,40	3706	562	8 ----- -	4,7200 ----- 0,0036	4,72 ----- -
63	1504-14042-2	Насосний вузол регулювання потужності водонагрівача WPG-25-08-6.3	шт	1	23408,78 ----- -	- ----- -	23409		- ----- -	- ----- -	- ----- -
64	КМ11-168-13М	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	950,53 ----- 875,52	75,01 ----- 21,96	951	876	75 ----- 22	8,0000 ----- 0,1736	8,00 ----- 0,17
65	1504-14042-9	Комплект автоматики до ПБУ 3500 м3	шт	1	116706,00 ----- -	- ----- -	116706		- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	КБ18-3-13М	Установлення водопідігрівників швидкісних односекційних поверхнею нагріву однієї секції до 4 м2	1 шт	1	4683,34 ----- 1540,67	595,51 ----- 206,80	4683	1541	596 ----- 207	13,9200 ----- 1,8316	13,92 ----- 1,83
67	1504-14042-7	Секція водяного теплообмінника WH NVS80 3R	шт	1	20980,03 ----- -	- ----- -	20980		- ----- -	- ----- -	- ----- -
68	КБ20-26-53М	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих типу ГТП 1-5 перерізом 400x400 мм (612x408 мм)	1 шт	2	442,22 ----- 314,69	19,37 ----- 7,45	884	629	39 ----- 15	3,0900 ----- 0,0665	6,18 ----- 0,13
69	1504-14042-11	Шумоглушник L-1000 мм 612x408 мм	шт	2	4791,20 ----- -	- ----- -	9582		- ----- -	- ----- -	- ----- -
70	КБ20-3-2 ; тех.ч. п.1.3.1 к=1,16 Котв=1,16	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм; на висоті від підлоги понад 5 м до 8 м	100м2	0,2	96941,93 ----- 30551,01	611,13 ----- 234,01	19388	6110	122 ----- 47	303,6880 ----- 2,0876	60,74 ----- 0,42
71	С130-1136-11	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м.кв	15	580,71 ----- -	- ----- -	8711		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ20-3-9 ; тех.ч. п.1.3.1 к=1,16 Котв=1,16	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм; на висоті від підлоги понад 5 м до 8 м	100м2	2,51	103915,65 ----- 27972,03	537,52 ----- 205,69	260828	70210	1349 ----- 516	278,0520 ----- 1,8349	697,91 ----- 4,61
73	С130-1136-12	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм	м.кв	49	725,16 ----- -	- ----- -	35533		- ----- -	- ----- -	- ----- -
74	КБ20-11-13М	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	2	187,61 ----- 187,61	- ----- -	375	375	- ----- -	1,8200 ----- -	3,64 ----- -
75	С130-600-2	Решітка фасадна	шт	2	2058,82 ----- -	- ----- -	4118		- ----- -	- ----- -	- ----- -
76	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	24	277,53 ----- 178,22	7,75 ----- 2,98	6661	4277	186 ----- 72	1,7500 ----- 0,0266	42,00 ----- 0,64
77	С130-416-1	Дросель-клапан 200	шт	24	445,98 ----- -	- ----- -	10704		- ----- -	- ----- -	- ----- -
78	КБ20-15-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	1 шт	2	531,52 ----- 280,38	19,37 ----- 7,45	1063	561	39 ----- 15	2,7200 ----- 0,0665	5,44 ----- 0,13
79	С130-416-2	Повітряний клапан NVS80	шт	2	6424,12 ----- -	- ----- -	12848		- ----- -	- ----- -	- ----- -
80	КБ20-10-1 ; тех.ч. п.1.3.2 к=1,2 Котв=1,2	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг; на висоті від підлоги понад 5 м до 8 м	1 шт	24	388,07 ----- 268,57	34,87 ----- 12,92	9314	6446	837 ----- 310	2,4840 ----- 0,1153	59,62 ----- 2,77
81	С130-599-4	Пленум-бокс під ПДК 300х300 200	шт	20	377,58 ----- -	- ----- -	7552		- ----- -	- ----- -	- ----- -
82	С130-599-2	Дифузор квадратний 300х300	шт	24	778,13 ----- -	- ----- -	18675		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	C130-599-2	Врізка пряма діам. 200мм	шт	24	68,85 ----- -	- ----- -	1652		- ----- -	- ----- -	- ----- -
84	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	1 м2	2,098	1014,09 ----- 983,87	7,75 ----- 2,98	2128	2064	16 ----- 6	9,7800 ----- 0,0266	20,52 ----- 0,06
85	C130-231	Вставка гнучка NVS80 (860x613 мм)	м2	4	3192,16 ----- -	- ----- -	12769		- ----- -	- ----- -	- ----- -
86	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь	10 м2	35	696,35 ----- 696,35	- ----- -	24372	24372	- ----- -	6,6700 ----- -	233,45 ----- -
87	C1555-106-1	Полотно фольг. одностр. "Самоклейка" шир-100см, товщ. - 8мм	м.п.	320	199,47 ----- -	- ----- -	63830		- ----- -	- ----- -	- ----- -
88	C1555-106-2	Мат ламельний Фольгований 30мм	м2	30	325,95 ----- -	- ----- -	9779		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по підрозділу 3 Система ПВ3									4026 -----		1295,33 -----
									1457		12,90

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

403210

В тому числі устаткування

379263

Підрозділ 4		Система В1, В2, В3									
89	КБ46-29-83М	Пробивання отворів в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,03	31439,56 ----- 16929,87	14509,69 ----- 5315,93	943	508	435 ----- 159	160,2600 ----- 48,5415	4,81 ----- 1,46
90	КБ20-32-1 ; тех.ч. п.1.3.7 к=1,16 Котв=1,16	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т; на висоті від підлоги понад 3 м до 6 м	1 шт	3	840,13 ----- 797,29	40,31 ----- 14,76	2520	2392	121 ----- 44	7,2036 ----- 0,1231	21,61 ----- 0,37
91	C130-59-1	Вентилятори каналний VKAP LD 150	шт	2	7703,26 ----- -	- ----- -	15407		- ----- -	- ----- -	- ----- -
92	C130-59-2-2Д	Вентилятори каналний VKAP LD 125	шт	1	6085,88 ----- -	- ----- -	6086		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ21-22-6	Установлення перемикачів заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,03	8814,74 ----- 2872,28	- ----- -	264	86	- ----- -	29,3000 ----- -	0,88 ----- -
94	C11504-6156-1	Регулятор обертів вентилятора FSC-2,5A	шт	3	1560,35 ----- -	- ----- -	4681		- ----- -	- ----- -	- ----- -
95	C1-645	Коробки установчі	шт	3	27,61 ----- -	- ----- -	83		- ----- -	- ----- -	- ----- -
96	КБ20-29-13М	Установлення вставок гнучких	1 м2	0,012	1006,34 ----- 983,87	- ----- -	12	12	- ----- -	9,7800 ----- -	0,12 ----- -
97	C130-231-1-2И	Вставка гнучка круга діам. 125 мм	шт	1	226,81 ----- -	- ----- -	227		- ----- -	- ----- -	- ----- -
98	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	1 клапан	8	277,53 ----- 178,22	7,75 ----- 2,98	2220	1426	62 ----- 24	1,7500 ----- 0,0266	14,00 ----- 0,21
99	C130-416	Дросель-клапан 125	шт	5	1783,20 ----- -	- ----- -	8916		- ----- -	- ----- -	- ----- -
100	C130-272	Клапан зворотній діаметр 150 мм	шт	2	183,46 ----- -	- ----- -	367		- ----- -	- ----- -	- ----- -
101	C130-272	Клапан зворотній діаметр 125 мм	шт	1	174,80 ----- -	- ----- -	175		- ----- -	- ----- -	- ----- -
102	КБ20-3-2 ; тех.ч. п.1.3.1 к=1,06 Котв=1,06	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	100м2	0,19	94308,22 ----- 27917,30	611,13 ----- 234,01	17919	5304	116 ----- 44	277,5080 ----- 2,0876	52,73 ----- 0,40
103	C130-1136-11	Фасонні частини з оцинкованої сталі товщиною 0,5 мм	м.кв	3	580,71 ----- -	- ----- -	1742		- ----- -	- ----- -	- ----- -
104	КБ20-25-13М	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих круглого перерізу типу ГТК 1-1 діаметром обичайки 125 мм	1 шт	3	255,50 ----- 188,40	11,62 ----- 4,47	767	565	35 ----- 13	1,8500 ----- 0,0399	5,55 ----- 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	C130-232-1	Шумоглушник L-1000 125	шт	1	1083,19 ----- -	- ----- -	1083		- ----- -	- ----- -	- ----- -
106	C130-232-2	Шумоглушник L-1000 150	шт	2	1172,89 ----- -	- ----- -	2346		- ----- -	- ----- -	- ----- -
107	КБ20-11-13М	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	1 ґрата	3	187,61 ----- 187,61	- ----- -	563	563	- ----- -	1,8200 ----- -	5,46 ----- -
108	C130-600-1	Решітка круга фасадна USAV 160	шт	3	371,32 ----- -	- ----- -	1114		- ----- -	- ----- -	- ----- -
109	КБ20-10-1 ; тех.ч. п.1.3.2 к=1,08 Котв=1,08	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг; на висоті від підлоги понад 3 м до 5 м	1 шт	10	361,21 ----- 241,71	34,87 ----- 12,92	3612	2417	349 ----- 129	2,2356 ----- 0,1153	22,36 ----- 1,15
110	C130-599-2	Анемостат діам. 125	шт	10	196,55 ----- -	- ----- -	1966		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 4 Система В1, В2, В3	73013	13273	1118 -----	127,52 -----
			413	3,71

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

58622

Підрозділ 5		Система кондиціонування									
111	КБ20-57-1	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год	1 блок	6	3044,96 ----- 2201,43	255,35 ----- 95,64	18270	13209	1532 ----- 574	19,8900 ----- 0,8232	119,34 ----- 4,94
112	1504-14042-13	Касетний кондиціонер Gree U-Match R320 GUD160T1/AS-T/GUD160W1/NhA-T	шт	4	184624,44 ----- -	- ----- -	738498		- ----- -	- ----- -	- ----- -
113	1504-14042-14	Касетний кондиціонер Gree U-Match R32 GUD50T/A-T/GUD50W/NhA-T	шт	2	89752,32 ----- -	- ----- -	179505		- ----- -	- ----- -	- ----- -
114	КБ20-30-13М	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	0,18	1229,42 ----- 901,11	211,72 ----- 60,22	221	162	38 ----- 11	8,5300 ----- 0,5244	1,54 ----- 0,09
115	C1551-13-СП	Кронштейн К3	шт	6	1159,89 ----- -	- ----- -	6959		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	1,45	15396,32 ----- 14167,04	1016,36 ----- 404,44	22325	20542	1474 ----- 586	128,0000 ----- 3,9000	185,60 ----- 5,66
117	С130-881-К	Фреонопроводи 3/8, 5/8	м	145	681,11 ----- -	- ----- -	98761		- ----- -	- ----- -	- ----- -
118	С181-9-230	Фреон R 410	кг	20	578,18 ----- -	- ----- -	11564		- ----- -	- ----- -	- ----- -
119	С113-1941	Коліно мідь 1"х90 град.	шт	25	96,80 ----- -	- ----- -	2420		- ----- -	- ----- -	- ----- -
120	С113-1925	Муфта мідь 1" пряма	шт	15	98,49 ----- -	- ----- -	1477		- ----- -	- ----- -	- ----- -
121	КБ21-2-73М	Прокладання вініпластових труб, що поставляються нормалізованими елементами в комплекті, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1,5	5246,06 ----- 4019,23	599,69 ----- 408,77	7869	6029	900 ----- 613	41,0000 ----- 3,5730	61,50 ----- 5,36
122	С1-633	Труби вініпластові гофровані 20 мм	шт	151,5	16,09 ----- -	- ----- -	2438		- ----- -	- ----- -	- ----- -
123	С1-366	Дюбелі розпірні поліетиленові	10 шт	33	20,98 ----- -	- ----- -	692		- ----- -	- ----- -	- ----- -
124	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,4	935,06 ----- 735,59	70,15 ----- 47,34	1309	1030	98 ----- 66	7,4100 ----- 0,4130	10,37 ----- 0,58
125	С115092-5033	Кабель J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	м	150	29,84 ----- -	- ----- -	4476		- ----- -	- ----- -	- ----- -
126	С115101-17007	Стрічка обмоткова BENDA Vinyl чорна	шт	5	159,01 ----- -	- ----- -	795		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Разом по підрозділу 5 Система кондиціонування								1097579	40972	4042	378,35
										1850	16,63

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

134562

В тому числі устаткування

918003

Підрозділ 6		Дренажна система									
127	КБ16-13-13М	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм (32 мм)	100м	0,8	11007,68 ----- 10925,62	82,06 ----- 31,59	8806	8741	65 ----- 25	95,7800 ----- 0,2700	76,62 ----- 0,22
128	C130-9660-1	Труба монтажна Valrom 32 x 2000 мм	шт	30	164,17 ----- -	- ----- -	4925		- ----- -	- ----- -	- ----- -
129	C130-9660-2	Труба монтажна Valrom 32 x 1000 мм	шт	10	112,17 ----- -	- ----- -	1122		- ----- -	- ----- -	- ----- -
130	C130-9660-3	Труба монтажна Valrom 32 x 500 мм	шт	20	64,92 ----- -	- ----- -	1298		- ----- -	- ----- -	- ----- -
131	C113-1466-1	Відвід каналізаційний 90x Valrom 32	шт	20	38,01 ----- -	- ----- -	760		- ----- -	- ----- -	- ----- -
132	C113-1466-2	Відвід каналізаційний 45x Valrom 32	шт	30	33,11 ----- -	- ----- -	993		- ----- -	- ----- -	- ----- -
133	C111-1867	Хомут пластиковий Valrom д.32	шт	100	23,78 ----- -	- ----- -	2378		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 6 Дренажна система**20282****8741****65****76,62****25****0,22**

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

11476

Підрозділ 7		Додаткові витратні матеріали									
134	C111-89	Болт М8х25	шт	730	4,96 ----- -	- ----- -	3621		- ----- -	- ----- -	- ----- -
135	C111-121	Гайка М8	шт	980	1,50 ----- -	- ----- -	1470		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
136	C111-1870	Шайба збільшена М8	шт	580	14,17 ----- -	- ----- -	8219		- ----- -	- ----- -	- ----- -
137	C188888-4-1-2Ф	Дюбель з саморізом Ф8х50	шт	600	1,92 ----- -	- ----- -	1152		- ----- -	- ----- -	- ----- -
138	C188888-4-2-2Ц	Дюбель латунний М8	шт	420	12,13 ----- -	- ----- -	5095		- ----- -	- ----- -	- ----- -
139	C1-3179	Круг відрізний	шт	85	29,52 ----- -	- ----- -	2509		- ----- -	- ----- -	- ----- -
140	C111-1859-1	Підвіс L-подібний EQLS	шт	186	30,30 ----- -	- ----- -	5636		- ----- -	- ----- -	- ----- -
141	C111-1859-2	Підвіс Z-подібний EQZS	шт	166	23,23 ----- -	- ----- -	3856		- ----- -	- ----- -	- ----- -
142	C111-1859-3	Траверса монтажна Т20	шт	30	276,11 ----- -	- ----- -	8283		- ----- -	- ----- -	- ----- -
143	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	17	274,00 ----- -	- ----- -	4658		- ----- -	- ----- -	- ----- -
144	C111-1849-1	Саморіз 4.2х13	шт	7500	0,48 ----- -	- ----- -	3600		- ----- -	- ----- -	- ----- -
145	C111-1849-2	Саморіз 4.2х32	шт	3000	0,95 ----- -	- ----- -	2850		- ----- -	- ----- -	- ----- -
146	C111-1400	Стержень метричний М8 2000мм	т	100	519,67 ----- -	- ----- -	51967		- ----- -	- ----- -	- ----- -
147	C111-9464-1	Стрічка алюмінієва самоклеїка TAL-75-50	шт	26	358,81 ----- -	- ----- -	9329		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
148	C111-9464-2	Ущільнювач (стрічка) SLN NVS80 PCVS 10x5 L=3100	шт	450	17,79	-	8006		-	-	-
149	C111-9464-3	Перфострічка 18ммx0,5мм	м.п.	100	13,95	-	1395		-	-	-
150	C111-9690-1	Хомут вентиляційний М8 250	шт	39	124,65	-	4861		-	-	-
151	C111-9690-2	Хомут вентиляційний М8 200	шт	15	151,09	-	2266		-	-	-
152	C111-9690-3	Хомут вентиляційний М8 150	шт	13	129,35	-	1682		-	-	-
153	C111-9690-4	Хомут вентиляційний М8 125	шт	50	103,59	-	5180		-	-	-
154	C1493-2	Азот газоподібний (40л)	шт	1	1257,35	-	1257		-	-	-
155	C1-3588-1	Припій 5%Arg	шт	10	76,70	-	767		-	-	-

Разом по підрозділу 7 Додаткові витратні матеріали

137659

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

137659

Разом прямі витрати

2945388

282706

14254

2719,15

5502

48,98

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

981752

В тому числі устаткування

1666676

Загальновиробничі витрати

Трудовістість у загальновиробничих витратах

279,59

Заробітна плата у загальновиробничих витратах

47953

47953

Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування

73945

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності

3199

Інші статті витрат

22423

Всього загальновиробничі витрати

147520

47953

279,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Вартість устаткування по кошторису					1666676				
		Транспортні витрати від суми		грн.	1666676	[3%]	50000				
		Всього нараховано на устатк. за кошторисом					49998				
		Всього по устаткуванню за кошторисом					1716674				
		Всього по кошторису					3142906	336161	14254		3047,72
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					981752				
		В тому числі устаткування		грн.			1716674				
		Кошторисна трудомісткість		люд.-год.			3047,72				
		Кошторисна заробітна плата		грн.			336161				
		Склав:									
		Перевірив:									